Министерство образования и науки Хабаровского края

Краевое государственное автономное нетиповое образовательное учреждение
«Краевой центр образования»

ПРИКАЗ

08. 12.2021 М 424

г. Хабаровск

О награждении участников краевого конкурса «В мире чисел» среди
обучающихся 2 4 классов общеобразовательных организаций, расположенных
на территории Хабаровского края

В целях развития математических способностей у обучающихся 2- 4 классов
общеобразовательных организаций, расположенных на территории
Хабаровского края, с 22.11.2021 по 30.11 2021 года состоялся краевой конкурс
«В мире чисел».

В соответствии с Положением о конкурсе
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителем краевого конкурса «В мире чисел» и наградить
дипломом «Победитель»:

- Аренс Дарью Дмитриевну, обучающуюся МБОУ СОШ с. Пивань;
- Барченко Ивана Александровича, обучающегося МАОУ СОШ № 26
г. Хабаровск;
- Воробьева Дмитрия Николаевича, обучающегося МБОУ СОШ
п. Октябрьский;
- Дизиктант Елену, обучающуюся МБОУ СОШ п. Тыр;
- Задкова Семена Евгеньевича, обучающегося МБОУ СОШ имени Героя
Советского Союза А. П. Богданова с. Казакевичево;

- Зажигалкину Алину Ильиничну, обучающуюся МБОУ СОШ п. Дуки;
- Колонтай Любовь Станиславовну, обучающуюся МБОУ "Правовой
лицей" г. Хабаровска;
- Константинова Вячеслава Игоревича, обучающегося МКОУ СОШ М 1
им. в. С. Богатырёва г. Охотск;

Кострома Ксению Владимировну, обучающуюся МКОУ СОШ №1
им. В.С. Богатырёва г. Охотск;
- Куликову Софью Сергеевну, обучающуюся МАОУ СОШ№ 26
г. Хабаровска;

Подкорытову Софью Евгеньевну, обучающуюся МКОУ СОШ №1
им. В.С. Богатырёва г. Охотск;
- Рамазанова Рината Керимовича, обучающегося МБОУСОШ
Лермонтовского сельского поселения;

- Саламатина Дениса Александровича, обучающегося МБОУСОШ
Лермонтовского сельского поселения;

Сакалаускас Матвея Ивановича, обучающегося МБОУС школа № 3
им. А.И. Томилина г. Советская Гавань;

- Свеженцеву Василису Сергеевну, обучающуюся МОУ СОШ 38
г. Комсомольск-на- Амуре;
- Толстякову Софью Владимировну, обучающуюся МБОУ "Правовой
лицей имени Сергея Николенко" г. Хабаровска;
- Тупикину Елизавету, обучающуюся МБОУ "Правовой лицей имени
Сергея Николенко" г. Хабаровска;
- Тупичкину Анну Константиновну, обучающуюся МБОУ "Правовой
лицей имени Сергея Николенко" г. Хабаровска;
- Федоляк Артема Владимировича, обучающегося МАОУ СОШ№ 26
г, Хабаровска;
- Фиданян Анну, обучающуюся МАОУ СОШ№ 26 г. Хабаровска;
- Форсякова Егора Андреевича, обучающегося МБОУ СОШ имени Героя
Советского Союза А. П. Богданова с. Казакевичево;

- Чуяшеву Арину Владимировну, обучающуюся МБОУСОШ
Лермонтовского сельского поселения.

2. Признать призером краевого конкурса «В мире чисел» и наградить
дипломами «Призер»:
- Богатыреву Анну Николаевну, обучающуюся МБОУ "Правовой лицей имени
Сергея Николенко" г. Хабаровска;
- Болдина Дениса Дмитриевича, обучающегося МОУ СОШ 38 г. Комсомольск-
на-Амуре;

Будину Есению Алексеевну, обучающуюся МКОУ СОШ №1
им. В. С. Богатырёва г. Охотска;
- Володькина Артема Олеговича, обучающегося МБОУ СОШ п. Де-Кастри;
- Волошину Марию, обучающуюся МБОУ СОШ № 15 г. Хабаровска;

Дамдинову Нарану Альбертовну, обучающуюся МКОУ СОШ № 1
им. В. С. Богатырёва г. Охотска;

Елисееву Наталью Александровну, обучающуюся МБОУ СОШ №1
с.п. "Село Хурба";

Ещенко Константина Александровича, обучающегося МБОУ СОШ
имени 1 ероя Советского Союза А. П. Богданова с. Казакевичево;
- Забелина Данила Денисовича, обучающегося МБОУ СОШ п. Октябрьский;
- Колганова Мирона Александровича, обучающегося МАОУ СОШ№ 26
г. Хабаровска;
- Конончук Анну Владимировну, обучающуюся МАОУ СОШ№ 26
г. Хабаровска;

- Кучеренко Артема Викторовича, обучающегося МБОУ СОШ 15
г. Хабаровска;
- Лобас Кирилла Денисовича, обучающегося МАОУ "Военно-Морской лицей
имени адмирала флота Н.Д. Сергеева" г. Хабаровска;
- Мануйлову Анастасию Витальевну, обучающуюся МБОУ "Правовой лицей
имени Сергея Николенко" г. Хабаровска;

- Милостивенко Максима Александровича, обучающегося МКОУ СОШ № 1
им. В. С. Богатырёва г. Охотска;
- Нестерова Михаила Алексеевича, обучающегося МБОУ "Правовой лицей
имени Сергея Николенко" г. Хабаровска;
- Олитовскую Ольгу Игоревну, обучающуюся МБОУ СШ №3 А. И. Томилина
г. Советская Гавань;

- Пецко Юлию Александровну, обучающуюся МБОУ СШ №3 А. И. Томилина
г. Советская Гавань;

- Плюснину Юлию Евгеньевну, обучающуюся МОУ СОШ № 8 Комсомольск-
на- Амуре;
- Седанова Алексея, обучающегося МБОУ ООШ с/п "Село Даппы";
- Серову Викторию, обучающуюся МОУ СОШ № 38 г. Комсомольск-на-Амуре;

Слободенюк Максима Николаевича, обучающегося МБОУ СОШ
Лермонтовского сельского поселения;
- Стеанович Веронику Павловну, обучающуюся МБОУ "Правовой лицей имени
Сергея Николенко" г. Хабаровска;
- Ступина Богдана, обучающегося МБОУ СОШ Гайтерского с.п.;
-Тагирова Ярослава Владиславовича, обучающегося МБОУ СОШ № 15
г. Хабаровска;
- Шуфлик Дмитрия Кирилловича, обучающегося МОУ СОШ 51
г. Комсомольск-на- Амуре;
- Яковенко Наину Сергеевну, обучающуюся МБОУ СОШ № 15
г. Хабаровска;
- Бакунова Евгения Владимировича, обучающегося МБОУ "Правовой лицей
имени Сергея Николенко" г. Хабаровска;
- Березину Софью Викторовну, обучающуюся МБОУ СОШ г.п. "Рабочий
п. Октябрьский";
- Боровикову Юлию Александровну, обучающуюся МБОУ «Правовой лицей
имени Сергея Николенко" г, Хабаровска;
- Вальдю Анну Алексеевну, обучающуюся МБОУ СОШ п. Тыр;
- Васина Алексея Артемовича, обучающегося МБОУ СОШ №1 с. Хурба";
- Виниченко Михаила Евгеньевича, обучающегося МБОУ СОШ п. Де-Кастри
Хабаровского края Ульчского района;
- Гилева Константина Александровича, обучающегося МБОУ СОШ п. Тыр;

Горбунова Арсения Евгеньевича, обучающегося МБОУ СОШ
Лермонтовского сельского поселения;
- Горожанкину Елену Ивановну, обучающуюся МБОУ СШ №3 А. И. Томилина
г. Советская Гавань;

— Доронина Максима Вячеславовича, обучающегося МБОУ "Правовой лицей
имени Сергея Николенко" г. Хабаровска;

Дурова Виктора, обучающегося МБОУ СОШ Гайтерского сельского
поселения;

- Заболотских Анастасию, обучающуюся МБОУ СОШ №1 с.п. "Село Хурба";
- Ищенко Каролину, обучающуюся МБОУ "Правовой лицей имени Сергея
Николенко" г. Хабаровск;

Лукьянчук Игоря Александровича, обучающегося МБОУ СОШ № 15
г. Хабаровска;
- Парахину Есению Игоревну, обучающуюся Средней общеобразовательной
школы № 162 г. Хабаровск, Хабаровского края МО РФ;

Погодаеву Валентину Анатольевну, обучающуюся МКОУ СОШ 1
им, В. С. Богатырёва г. Охотска;

Рябоволову Полину Романовну, обучающуюся МАОУ СШ №: 26
им. Р.Филипова г. Хабаровска;

Рябоштан Анастасию Константиновну, обучающуюся МБОУ СШ №3
А. И. Томилина г. Советская Гавань;

- Стародубцева Артема Сергеевича, обучающегося МБОУ "Правовой лицей
имени Сергея Николенко" г. Хабаровска;

Стукова Эдуарда Олеговича, обучающегося Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа
Тулучинского сельского поселения;
- Тупицина Александра Алексеевича, обучающегося МБОУ "Правовой лицей
имени Сергея Николенко" г. Хабаровска;
- Хоменко Михаила Алексеевича, обучающегося МБОУ "Правовой лицей
имени Сергея Николенко" г. Хабаровска;
— Алексеенко Инну, обучающуюся МБОУ СОШ п. Де-Кастри;

Афанасьеву Веронику Афанасьевну, обучающуюся МКОУ СОШ № 1
им. В. С. Богатырёва г. Охотска;
- Барашкову Юлию Андреевну, обучающуюся МОУ СОШ с.п. Тулучи;
- Бедулина Николая, обучающегося МБОУ СОШ п. Тыр;

Воробьеву Анжелику Алексеевну, обучающуюся МБОУ СОШ
п. Октябрьский;

Заика Романа Павловича, обучающегося МБОУ Правовой лицей
им. С.Николенко;

- Карачун Софью Михайловну, обучающуюся МБОУ СОШ №1 с.п. "Село
Хурба";
- Кравцова Данилу, обучающегося МБОУ СШ №3 А. И. Томилина г. Советская
Гавань;

- Левину Валерию Федоровну, обучающуюся МБОУ СОШ п.Кукан;
Моргунова Николая Владиславовича, обучающегося МБОУ СОШ №1

с.п. "Село Хурба";
- Олейникову Анну Андреевну, обучающуюся МБОУ "Правовой лицей имени
Сергея Николенко" г. Хабаровска;

Олышанскую Милану Евгеньевну, обучающуюся МБОУ СОШ № 15
г. Хабаровска;
- Павлухина Максима Ильича, обучающегося МБОУ "Правовой лицей имени
Сергея Николенко" г. Хабаровск;
- Радионова Артема Ивановича, обучающегося СОШ с. Малышево„
- Серебренникова Тимура, обучающегося МБОУ СОШ №15 г. Хабаровска;

Смелову Злату Евгеньевну, обучающуюся МБОУ "Правовой лицей
имени Сергея Николенко" г. Хабаровска;

Стриж акову Марию Ивановну, обучающуюся МБОУ СОШ №1 1
г. Хабаровска;
— Хаматрунову Кристину, обучающуюся МБОУ СОШ №15 г. Хабаровска;
- Иванова Никиту Андреевича, обучающегося МБОУ СШ №3 А. И. Томилина
г. Советская Гавань;

- Кокорникову Дарину, обучающуюся МБОУ "Правовой лицей имени Сергея
Николенко" г. Хабаровска;
- Мавровскую Милану Павловну, обучающуюся МБОУ СОШ №5 имени героя
Советского Союза М.Г. Малика п. Маго;

Мартовского Арсения Дмитриевича, обучающегося МБОУ СОШ
Лермонтовского сельского поселения;

Машкина Михаила Александровича, обучающегося МБОУ СОШ №11
г. Хабаровска;
- Семенову Юлию, обучающуюся МБОУ СОШ №15 г. Хабаровска;
- Тургеникова Артема Витальевича, обучающегося МБОУ "Правовой лицей
имени Сергея Николенко" г. Хабаровск;

Белоусову Екатерину, обучающуюся МБОУ СОШ п. Тыр Ульчского
муниципального района;
- Белоусову Ольгу, обучающуюся МБОУ СОШ с. Малышево;

Исупову Карину Александровну, обучающуюся МОУ СОШ № 6
г. Комсомольск-на-Амуре;

Пронина Владислава Сергеевича, обучающегося МБОУ СШ №3
А. И. Томилина г. Советская Гавань;

Скорикову Веронику Андреевну, обучающуюся МАОУ СШ № 2б
им Р.Филипова г. Хабаровска;

Шевченко Александру Владимировну, обучающуюся МБОУ СОШ
п. Де-Кастри;

Шинакова Михаила Сергеевича, обучающегося МОУ СОШ 38
г. Комсомольск-на-Амуре;

Шорохову Наталью Евгеньевну, обучающуюся МБОУ СШ №3
А. И. Томилина г. Советская Гавань;

- Арчакова Егора Сергеевича, обучающегося МБОУ "Правовой лицей имени
Сергея Николенко" г. Хабаровска;
- Вольвак Дениса Александровича, обучающегося МБОУ "Правовой лицей
имени Сергея Николенко" г. Хабаровска;
- Дьяченко Олега Денисовича, обучающегося МБОУ СОШ п.Тыр;
- Лакатош Дениса Викторовича, обучающегося МБОУ СОШ Лермонтовского
сельского поселения;

- Лысенко Алису, обучающуюся МБОУ СОШ Гайтерского с.п.;

- Сырко Андрея Михайловича, обучающегося МБОУ СОШ п. Тыр.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора

Регионального центра выявления поддержки и развития способностей и
талантов у детей и молодежи Ланскую Н.В.

Генеральный директор "Э.В.Шамонова